siliare di Hildesheim. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

TUGUEGARAOANA 

In Insulis Philippinis nova provincia Ecclesiastica constituitur, nomine 

«: Tuguegaraoana ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI MEMORIAM 

Maximopere optantibus ut christianorum fidelium coetibus quam 

aptissime consuleretur, visum est Nobis precibus esse accedendum 

Venerabilis Fratris Ioannis C. Sison, Archiepiscopi Novae Segobiae, 

qui, audito quid sentiret Episcoporum conferentia Insularum Philip

pinarum ab Apostolica Sede petiit, ut e sua perampla alia excitaretur 

provincia ecclesiastica. Sententia igitur hoc super negotio accepta sive 

Venerabilis Fratris Brunonis Torpigliani, Archiepiscopi titulo Mal-

lianensis et in Insulis Philippinis Apostolici Nuntii, sive Venerabilis 

Fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Praefecti Sacrae Congregationis pro 

Episcopis, apostolica Nostra potestate haec, quae sequuntur decerni

mus et iubemus. Dioecesim Tuguegaraoanam a provincia ecclesiastica 

Novae Segobiae separamus eamque ad gradum metropolitanarum Eccle

siarum attollimus, factis iuribus et privilegiis congruis; cuius sacro-

38 - A. A. S. 
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rum Antistitem, Venerabilem nempe Fratrem Theodulphum Domingo 

et Sabugal, Archiepiscopi dignitate decoramus, item iuribus datis 

atque impositis obligationibus, quae ad Metropolitas pertinent. Con

stituta autem provincia his circumscriptionibus constabit : Tuguega-

raoana tamquam metropolitana Sedes, tamquam vero suffraganeis dioe

cesi Ilaganensi, praelatura Batanensi et Babuyanensi ac praelatura 

Bayombongensi, quas ab ecclesiastica provincia Novae Segobiae sub-

trahimus. Haec, quae praescripsimus ad effectum adducat Venerabilis 

Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel ab eo delegatus sacerdos, 

et congrua perfecti negotii documenta ad Sacram Congregationem pro 

Episcopis mittat, de more signata sigilloque impressa. 

Hanc vero Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum effica

cem esse et fore volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo primo mensis Septem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pon

tificatus Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 

Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Ioannes Coppa, Proton. Apost. s. n. 
Loco £& Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 265970. 

I I 

FRANCOPOLITANA IN GABONE 

In Gabonensi natione nova dioecesis conditur, nomine « Francopolitana 

in Gabone ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Animarum utilitati pro apostolico Nostro munere consulere studen

tibus iisque aptiora subsidia comparare, visum est Nobis sententiam 

esse accipiendam Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium, qui Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione 
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praesunt, de nova nempe in Gabonensi natione condenda dioecesi. 

Audito igitur hoc super negotio Venerabili Fratre Luciano Storero, 

Archiepiscopo titulo Tigimmensi et in Gabone Apostolico Pro-Nuntio, 

sequentia decernimus ac iubemus. E dioecesi Muilaënsi partem orien

talem distrahimus, hancque in dioecesim constituimus, Francopoli-

tanam in Gabone appellandam, cuius fines statuendos esse censemus 

per limites occidentales provinciarum civilium vulgo <( Franceville » 

et (( Koulamoutou » nuncupatarum, ceteris immutatis. Nova praeterea 

dioecesis suffraganea erit Sedi metropolitanae Liberopolitanae ; Episco

pis sedes atque eiusdem magisterii cathedra in urbe ponatur « France

ville )) per vulgus appellata. Usque dum autem Canonicorum collegium 

condi non possit, consultores dioecesani eorum loco deligantur, qui ad 

normam iuris sacro dioecesis Praesuli assistant. Haec denique, quae 

praescripsimus ad effectum adducat Venerabilis Frater Lucianus Sto

rero, quem diximus, vel ab eo delegatus sacerdos, perfectique negotii 

documenta ad Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione 

de more mittat, rite signata sigilloque impressa. 

Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive in posterum ratas esse 

volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Octobris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pontificatus 

Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 268884. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Famulae Dei Franciscae Schervier, Instituti Sororum pauperum Sancti